Pretul Contrtrctului si conditiile de platl

3.1, Prelul bunurilor livrate confbrrn prezentuluri Contract este stabilit in Ici
moldoveneqti, fiind indicat in specificafia Contractului.
3.2" Suma totalI a prezentului Contract, inclusiv fVA, se stabileste in lei moldovenestr
qi constituie: 5 330,34( Cinci mii trei sutetreizeci 34 ) lei.

(suma cu cifl'e qi litere)
3.3. Beneficiarttl transferi Centrr"rlui rnijloacele financiare in decurs de 15 zile de la clata
semndrii de cdtre beneficiar a facturii fiscale"
3.4. Achitarea plalilor pentru bunurile livrate se va efectua de cdtre Centru in lci